CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA
DA CENTRAL MUNICIPAL DE
RESÍDUOS (CMR) 12.000 m², NO
MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, DE
RESPONSABILIDADE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS
(CORSEC).

PRÓPRIA 1,0 Serviço 238.504,37 235.147,60 1,41 235.147,60

Valor total R$ 235.147,60 (duzentos e trinta e cinco mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos)